РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2022 года           № 246

р.п.Михайловка

О передаче земельных участков в пользование Администрации

Михайловского городского поселения без предоставления земельных

участков и установления сервитута, публичного сервитута

Руководствуясь ст. 39,33 Земельного кодекса Российской Федерации от

25.10.2001 г. № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Федеральным

законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

Правительства РФ от 03.12.2014 г. №1300 «Об утверждении перечня видов

объектов, размещение которых может осуществляться на землях или

земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, без предоставления земельных участков и установления

сервитутов», решением Думы Михайловского городского поселения №50 от

25.07.2013 г. «Об  утверждении Правил землепользования и застройки

Михайловского муниципального образования», решением Думы

Михайловского городского поселения №51  от 25.07.2013 г. «Об

утверждении Генерального плана Михайловского муниципального

образования», ст. 6, 33, 52 Устава Михайловского образования,

Администрация Михайловского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов Михайловского муниципального образования

передать Администрации Михайловского городского поселения в

пользование без предоставления земельных участков и установления

сервитута, публичного сервитута следующие земельные участки,

находящиеся в муниципальной собственности:

№ Сведения об адресе Координаты характерных

точек границ территории

1. Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка,  расположенного по адресу ул.

Заречная (за магистралью).

52,950161"С 103,284995"В

2. Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, напротив дома, расположенного по

адресу: ул. Красная Звезда, д.1.

 52,951857"С 103,289477"В

3. Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу: ул.

Пролетарская, д.44 (перекресток ул. Шахтовый и ул.

Пролетарская).

52,954702"С 103,278955"В

4. Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, напротив дома, расположенного по

адресу: ул. Пролетарская, д.67.

52,956239"С  103,283292"В

5. Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, напротив дома, расположенного по

адресу: ул. Красная Звезда, д.77.

52,957009"С  103,274551"В

6. Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, напротив дома, расположенного по

адресу: ул. Красная Звезда, д.55

52,956273"С 103,277807"В

7. Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу:

(перекресток ул. Красная Звезда и пер. Фабричный).

52,954840"С 103,282580"В

8. Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу: ул.

Красная Звезда, (в районе жилого дома по

ул.Красная Звезда,д.12).

52,948508"С 103,280888"В

9. Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу: ул.

Пролетарская, (в районе жилого дома по

ул.Пролетарская, д.18).

52,952781"С 103,284977"В

10. Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, ул. Краснофлотская (в районе жилого

дома по ул. Краснофлотская, д.27).

52,946242"С 103,275046"В

11. Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу:

(перекрёсток ул. Краснофлотская и пер. Шахтовый).

52,953466"С 103,277101"В

12. Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу:

(перекресток ул. Краснофлотская и пер.

Фабричный).

52,951993"С 103,281234"В

13 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, напротив дома, расположенного по

адресу: ул. Лазо, д.44.

52,965619"С 103,285672"В

14 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, напротив дома, расположенного по

адресу: ул. Горького, д.40.

52,964626"С 103,252173"В

15 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, напротив дома, расположенного по

адресу: ул. Победы, д.8.

52,962884" С 103,277784"В

16 Иркутская область, Черемховский район, р.п. 52,957499"С 103,281202"В

Михайловка, напротив дома, расположенного по

адресу: ул. Кирова, д.6.

17 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, напротив дома, расположенного по

адресу: ул. 40 лет Октября, д.36.

52,959754"С 103,285093"В

18 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу:

(перекрёсток ул. Горького и ул. Буровая)

52,960000"С 103,290386"В

19 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу:

(перекрёсток ул. Пушкина и ул, Горького)

52,960761"С 103,286999"В

20 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, напротив дома, расположенного по

адресу: ул. Советская, д.14.

52,958509"С 103,288300"В

21 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, ул. 40 лет Октября (в районе жилого

дома по ул.40 лет Октября, д.1).

52,957479"С 103,295652"В

22 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, напротив дома, расположенного по

адресу: ул. Энтузиастов, ГК Березка, д.14.

52,964514"С 103,291116"В

23 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, за домом, расположенного по адресу:

ул. Победы, д.67.

52,946118"С 103,264506"В

24 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, напротив дома, расположенного по

адресу: ул. Трактовая д.3.

52,946118"С 103,264506"В

25 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу:

(перекрёсток ул. Советская и ул. Солнечная)

52,947962"С 103,312020"В

26 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу:

(перекрёсток ул. Советская и ул. Степная)

52,948762"С 103,311000"В

27 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, напротив дома, расположенного по

адресу: ул. Гагарина, д.12.

52,951603"С 103,309232"В

28 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу:

(перекрёсток ул. Новая и ул. Солнечная)

52,950321"С 103,314598"В

29 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу:

(перекрёсток ул. Новая и ул. Трактовая)

52,949911"С 103,16017"В

30 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу:

(перекрёсток ул. Горького и ул. Трактовая)

52,951310"С 103,317472"В

31 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу:

(перекрёсток ул. Горького и ул. Парковая)

52,952533"С 103,313840"В

32 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу:

(перекрёсток ул. Горького и ул. Некрасова)

52,954524"С 103,307582"В

33 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, за домом, расположенного по адресу:

52,960688"С 103,292129"В

ул. Дорожная, 13.

34 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу: ул.

Заводская, (в районе жилого дома по ул. Заводская,

д.28а).

52,960123"С 103,301524"В

35 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, напротив дома, расположенного по

адресу: д. Субботина, д.11.

52,941814"С 103,301924"В

36 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, расположенного по адресу:

д.Субботина, (в районе жилого дома д. Субботина,

д.23б).

52,944707"С 103,299216"В

37 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, напротив дома, расположенного по

адресу: д. Субботина, д.56.

52,945818"С 103,297558"В

38 Иркутская область, Черемховский район, р.п.

Михайловка, за домом, расположенного по адресу:

ул. Полевая, д.5.

52,966124"С 103,315971"В

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Буйнову В.Ю.

Глава администрации                                               А.М. Рихальский